77 (setenta e sete) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,

totalizando R$ 77,00 (setenta e sete reais), totalmente integializadas em moeda corrente

do país para o sócio ingressante FELIPE MAFUZ NOGUEIRA.

3“ CLÁUSULA:

Em virtude das cláusulas anteriores, o capital social permanece inalterado em R$

77.000,00 (setenta e sete mil reais), divididos em 77.000 (setenta e sete mil) quotas de

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizadas em moeda corrente

do país, assim distribuído entre os sócios:

Capital Subscrito e IntegralizadoSócios
Quotas RS Vo

VITOR LEITÃO ROCHA 34.066 RS 34.066,00 44,25%

GREGÓRIO PINTO MATIAS 26.395 RS 26.472,00 34,38%

[...]

pertinentes, ficará a cargo do sócio administrador Gregório Pinto Matias.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO TEMPO DE DURAÇÃO

A sociedade é constituída por tempo indeterminado  e teve as suas atividades iniciadas eni

01/12/2011.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), divididos em 77.000 (setenta

e sete mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizadas

em moeda corrente do país, assim distiibuído entre os sócios;

Capital Subscrito e Integralizado
Sócios

Quotas R$

VITOR LEITÃO ROCHA 34.066 44,25%R$ 34.066,00

GREGÓRIO PINTO MATIAS 26.395 R$ 26.472,00 34,38%